
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул. Краља Александра 73, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена 

Србије, у складу са Правилником о располагању финансијским средствима и 

спровођењу поступка набавки, Управни одбор РНИДС на седници од 21.07.2009. 

године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА 

 

             I Управни одбор даје сагласност вд директору да спроведе поступак закупа 

пословног простора. 

 

II Утврђени су следећи критеријуми: уговор са највише три месечне закупнине 

плаћања пенала у случају отказа од стране закупца, највиша вредност закупнине за 

годину дана може да износи 27.000 евра. У овај износ улази: одржавање, адаптација, 

комуналије, електрична енергија и порез.            

 

III Одлуку доставити вд директору РНИДС, ради реализације. 

 

 

У Београду, 21.07.2009. године 

Председник Управног одбора

      

           ____________________________ 

                      Бошко Радивојевић 

http://www.rnids.rs/

